



۱۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳
شماره (۷۱)

خبرنامه آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

«با شما سربلندیم» شعار دهه کرامت سال ۱۴۰۳ اعلام شد

رئیس ستاد آیین های فاطمی آستان مقدس بانوی کرامت با بیان اینکه شعار مجوری دهه کرامت سال ۱۴۰۳ «با شما سربلندیم» برگرفته از روایت «الامام عز المؤمنین» انتخاب شده است، گفت: برای هر یک از روز های دهه کرامت عناوینی انتخاب شده که با بهره گرفتن از مناسبت های آن روز و ارشادات رهبر معظم انقلاب است.



اهدای درب طلای حرم امام رضا علیه السلام از طرف حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در دهه کرامت

معاون اجرایی حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به درب طلایی که برای حرم حضرت رضا علیه السلام در کارگاه هنری آستان مقدس بانوی کرامت ساخته شده است، گفت: این درب طلای فاخر با بهره گیری از هنرمندان قم و اصفهان و تیم فنی و هنری آستان قدس رضوی ساخته شده و در دهه کرامت ضمن رونمایی برای نصب به حرم امام رضا علیه السلام ارسال می شود.



کتاب «من برتر» روانه بازار نشر شد

کتاب «من برتر» با موضوع بایدها و نبایدهای اخلاقی شامل ۵۲ نکته عمده در دو بخش «اخلاق فردی» و «اخلاق اجتماعی» به قلم حجت الاسلام والمسلمین جواد محدثی روانه بازار کتاب شد.



وداع با پیکر دو شهید گمنام در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

مراسم وداع با پیکر دو شهید گمنام شامگاه پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه بعد از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین بندانی نیشابوری و مداحی ابوذر بیوکافی در شبستان امام خمینی (ره) حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها برگزار شد



اساتید مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها تجلیل شدند



تودیع و معارفه دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان قم



ارائه بیش از ۴ هزار و ۴۰۰ مشاوره در حرم مطهر بانوی کرامت در سال ۱۴۰۲

حرم مطهر در هفته ای که گذشت



اساتید مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها تجلیل شدند



همایش وارثان انبیاء به منظور تجلیل از اساتید مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها با حضور آیت الله سید محمد سعیدی تولیت این آستان مقدس در شبستان نجفیه خاتون(س) برگزار شد.

حجت الاسلام غفاری در این مراسم با ارائه شرحی از فعالیت های مرکز قرآن و حدیث از سال ۱۳۸۹ تا کنون ابراز کرد: مجموع فراگیرانی که از زمان تأسیس مرکز قرآن و حدیث تاکنون در دوره های این مرکز شرکت کرده اند ۷۰ هزار نفر بوده اند و با توجه به این که برخی در چند کلاس شرکت کرده اند در مجموع ۱۵۶ هزار نفر کلاس در بخش های حفظ، قرائت، تربیت مربی و معارف شرکت کرده اند.

وی با بیان اینکه ۶۰ درصد از فراگیران بانو و ۴۰ درصد آقا بوده اند، افزود: فارغ التحصیلان و افرادی که رشته های قرائت، تفسیر و معارف را به اتمام رسانده اند هزار و ۸۵ نفر بوده اند که از این تعداد ۷۹۲ حافظ کل قرآن کریم، ۱ نفر حافظ کل نهج البلاغه و ۲۹۲ نفر در دوره های معارفی بوده اند.

رئیس اداره قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها با اشاره به فعالیت های مرکز قرآن و حدیث با بیان اینکه ۳۰ هزار دقیقه آموزش مجازی روخوانی، تجوید، حفظ، تربیت فرزند و آموزش عقاید، احکام، اهلیت شناسی و تغذیه در اسلام تولید شده است گفت: بخش بین الملل واحد مجازی نیز در حال حاضر به زبان های انگلیسی، اردو و عربی راه اندازی شده و شرکت کنندگانی از کشورهای مختلف در این دوره های شرکت کرده اند.

غفاری افزود: از مهمترین فعالیت های مرکز قرآن و حدیث برگزاری آیین ترتیل خوانی نوجوانان بوده که امسال ضبط شد و از شبکه های مختلف ملی و بین المللی پخش شد و نکته حائز اهمیت این موضوع لطف ویژه مقام معظم رهبری به این برنامه بوده است.

«با شما سربلندیم» شعار دهه کرامت سال ۱۴۰۳ اعلام شد

حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف در نشست ستاد بزرگداشت دهه کرامت که در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد، با اشاره به شعار محوری دهه کرامت گفت: انتخاب شعار و عناوین روزها بر اساس مبنای متخذ از آیات و روایات و فرمایشات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب است.

وی با بیان اینکه شعار محوری دهه کرامت سال ۱۴۰۳ «با شما سربلندیم» برگرفته از روایت امام رضا علیه السلام که فرمودند «الامام عز المؤمنین» انتخاب شده است، گفت: برای هر یک از روز های دهه کرامت عنوانی انتخاب شده که با بهره گرفتن از مناسبت های آن روز و ارشادات رهبر معظم انقلاب است.

رئیس ستاد آیین های فاطمی آستان مقدس بانوی کرامت ابراز داشت: روز اول که بزرگداشت میلاد حضرت معصومه(س) است با عنوان «حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها بهترین دختر دنیا، الگوی عفاف و حجاب» تعیین شده است.

وی ادامه داد: دومین روز دهه کرامت «زیست عقیفانه به رسم بانوی کرامت و مهربانی» سومین روز «شهر مقدس قم، حرم اهل بیت علیهم السلام؛ خاستگاه انقلاب اسلامی»، چهارمین روز «خدمت کریمانه، مشارکت مردمی، اقتدار ملی»، پنجمین روز که روز تجلیل از امام زادگان و بقاع متبرک است با عنوان «امامزادگان پرچمداران جهاد تبیین و معرفت افزایی» انتخاب شده است.

مشرف افزود: ششمین روز که بزرگداشت مقام حضرت احمد بن موسی(ع) است «حضرت شاهچراغ(ع)، امین ولایت، عزیز برادر»، هفتمین روز «مساجد تراز اسلامی، خاستگاه والدین ولایی، شهیدان خدایی»، هشتمین روز با عنوان «مبارزه با ظالم دفاع از مظلوم زمینه ساز ظهور منجی بشریت»، نهمین روز «ایمان و امید، نشاط معنوی در پرتو زیارت عارفانه»، دهمین روز با عنوان «خاندان موسی بن جعفر علیهم السلام الگوی خانواده ایمانی» و یازدهمین روز که سالروز میلاد امام رضا علیه السلام است با عنوان «عدالت گستری و سربلندی در پرتو مکتب رضوی» نامگذاری شده است.

کتاب «من برتر» روانه بازار نشر شد

کتاب «من برتر» با موضوع بایدها و نبایدهای اخلاقی اثر حجت الاسلام والمسلمین جواد محدثی در ۲۵۲ صفحه قطع رقعی به همت مرکز آفرینش های فرهنگی هنری آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها تولید و توسط انتشارات زائر آستان مقدس روانه بازار کتاب شد.

نویسنده با بیان اینکه شاخصه این کتاب، ارائه متن آموزشی در مباحث اخلاقی است، اظهار می دارد که برای آموزش دیدن در مورد مباحث اخلاقی نیاز به یک «متن آموزشی» است تا کسانی که می خواهند خودشان در این وادی گام بردارند، دیگران را آموزش اخلاقی دهند یا در مسیر فعالیت های فرهنگی، تبلیغی و ارشادی تلاش کنند به یک سلسله از «بایدها» و «نبایدها» آشنا باشند و در دعوت افراد جامعه به نیکی ها و فضایل و بازداشتن برخی از افراد از بدی ها و رذایل از این نکات بهره گیرند.

بر این اساس به نگارش و تدوین این اثر اقدام شد تا دستمایه این حرکت مقدس و سازنده باشد.

این کتاب به دو بخش «اخلاق فردی» و «اخلاق اجتماعی» تقسیم می شود.

نویسنده ضمن بیان اینکه در این اثر بنا بر اختصار است، اظهار می دارد که به همه مسائل و مباحث اخلاقی پرداخته نشده و در کل کتاب بیش از ۵۲ موضوع عمده بحث شده و همین ها برای دست یافتن به کمالات اخلاقی و وارسته شدن از عیوب و نقایص کافی است.

تصاویر برگزیده



رهبر شیعیان کشور مالی به زیارت حرم مطهر مشرف شد



مراسم عزاداری شب شهادت امام صادق علیه السلام در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها



ادای احترام معلمان و دانش آموزان استان قم به معلم شهید آیت الله مطهری



مشاوران حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها تجلیل شدند